檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：卓玟琪

電子信箱：dora@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-2300

傳真電話：03-5617287

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年12月12日

發文字號：竹大教務字第1020013939號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校103學年度日碩學制碩博士班招生考試及夜暑碩學制

碩士在職專班、教師碩士在職專班招生簡章已公告於本校

網頁，敬請 協助公告於 貴府會資訊網並請轉知所屬各級

中、小學、幼稚（兒）園，鼓勵相關領域行政人員及學校

教師踴躍報考，至紉公誼。

說明：

一、考試網路報名時間：

(一)日碩學制碩博士班招生考試：103年1月10日至1月20日

。

(二)夜暑碩學制碩士在職專班、教師碩士在職專班招生考試

：103年1月10日至2月20日。

二、考試時間：

(一)日碩學制碩博士班招生考試：初試103年3月22日；複試

103年4月11日。

(二)夜暑碩學制碩士在職專班、教師碩士在職專班招生考試

：103年3月22日。

三、同時報考本校同系所日碩學制碩博士班招生考試及夜暑碩

9

1020307134

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:102/12/12

■■■■■■■無附件

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學制碩士在職專班、教師碩士在職專班招生考試者，可退

報名費500元，且同系所考試科目名稱相同者，考生只需

參加一項考試，詳情請見簡章內容。

四、簡章請至「國立新竹教育大學網頁」–>「招生入學」–>

「碩士班」、「博士班」及「在職進修碩士班」下免費下

載利用。

正本：各直轄市及縣市政府、新北市議會、臺北市議會、桃園縣議會、新竹縣議會、新

竹市議會、苗栗縣議會、臺中市議會、彰化縣議會、南投縣議會、雲林縣議會、

嘉義縣議會、臺南市議會、屏東縣議會、宜蘭縣議會、花蓮縣議會、臺東縣議會

、澎湖縣議會、金門縣議會、連江縣議會

副本：本校教務處註冊組 2013-12-12
10:48:13